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تصمیم گرفته ایم ایرانمان را 
خانه تکانی کنیم

دولت به دخالت های انگلیس 
پاسخ دندان شکن دهد

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در مراسم بزرگداشت پنجاه و پنجمین سالروز تاسیس شرکت هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران گفت:  کسی به برجام با چشم بد نگاه نکند؛ چرا که برجام افتخار سیاسی ایران است. روحانی در سخنان خود 
با اشاره به انتخابات های پیش رو اظهار کرد: امروز همه تصمیم گرفته ایم ایرانمان را خانه تکانی و نوسازی کنیم. رئیس 
جمهور همچنین به کسانی که از خرید هواپیما انتقاد می کنند، گفت: ناوگان هوایی کشور را بازسازی خواهیم کرد و به آن 
دوستانی که کم لطفی می کنند می گویم توجه این دولت به جان و آبروی مردم و امید مردم و ملت ایران است. روحانی تصریح 

کرد: ایران، اقتصاد دیروز و فردا را با صنعت هوایی و با فضای خود متصل خواهد کرد. 

یکی از اهداف مذاکرات برداشتن حصر صنعت هوایی بود
وی با بیان اینکه از سال 2003 با شروع مذاکرات هسته ای از اهداف ما برداشتن حصر به روی صنعت هوایی کشور ما بود 
تصریح کرد:  خوشحالم در اولین سفر اروپایی ام بعد از برجام توافق کلی برای خرید هواپیماهای نو برای مردم ما فراهم شد.
روحانی با بیان این که خوب است همه ما با اخلاق منصفانه سخن بگوییم اظهار کرد: رسانه ای نوشته بود برجام را به ثمر 
رساندند تا هواپیمای نو برای پولدار ها جهت سفر به اروپا بخرند. در حالی که آنهایی که به عمره ، عتبات عالیات و مشهد می 
روند نیز از هواپیما استفاده می کنند. همچنین اساتید دانشگاه، و آنهایی که می خواهند بیماران خود را به بیمارستان شهر 

و کشور دیگر برسانند نیازمند هواپیما هستند.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه صنعت هوایی همان است که از دیرباز در قرآن با عنوان مرکب گوشمان به آن آشنا شده است، 
گفت: در قرآن مرکب به عنوان وسیله ی راحتی و وسیله ی جمال و زینت و فخر معرفی شده است و مسلمان باید به قرآنش 

متکی باشد. پس به آنهایی که این حرف ها را می زنند می گویم حداقل قرآن بخوانند و با هواپیما در نیفتند.
روحانی با بیان اینکه شرق امروز اقتصاد نوظهور و غرب اقتصاد دیروز است، تصریح کرد: ایران است که اقتصاد دیروز و فردا 
را با صنعت هوایی و با فضای خود متصل خواهد کرد. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه امروز همه تصمیم گرفته ایم ایرانمان 
را خانه تکانی و نوسازی کنیم گفت: ناوگان هوایی کشور را بازسازی خواهیم کرد و به آن دوستانی که کم لطفی می کنند 

می گویم توجه این دولت به جان و آبروی مردم و امید مردم و ملت ایران است.
وی با اشاره به این که مردم در سال 92 امید را آفریدند و بار دیگر در جمعه همین هفته امید را خواهند آفرید اظهار کرد:  ما 

ایرانی مقتدر و توانمند می خواهیم بیش از آنچه که در سالهای گذشته شاهد بودیم و در سالهای آینده باید گواه آن باشیم.

استعمارگران از کارافتاده را بزرگ جلوه ندهیم
رئیس دولت یازدهم با تاکید بر اینکه قدرت ایران تنها به نفت و منابع فیزیکی نیست، بلکه به همت مردم ایران و علم و دانش 
گاه و بزرگ و فهم و درک استعداد ایرانیان است تصریح کرد: به گونه ای با مردم سخن بگوییم که به فهم  و توانمندی ملت آ

و عظمت و درک مردم توهین نکنیم.
روحانی با بیان اینکه مردم دست استعمار را از کشور قطع کردند و در 22 بهمن به مملکت استقلال دادند و از کشورشان 
صیانت کردند گفت : این مردم به خوبی کاندیداها را می شناسند و با درک و فهمشان بهترین ها را بر می گزیدنند، بنابراین 
نمی خواهد با جملاتی به دنبال بزرگ کردن استعمار گران پیر قدیمی از کار افتاده باشیم و آنها را بزرگ کنیم و ملت ایران را 
کوچک کنیم که این کاری اشتباه است. روحانی با بیان اینکه هما باید به جایگاه گذشته و حتی برتر از آن برگردد تصریح کرد:  
دیدن هواپیمایی با آرم هما و ایران ایر در فرودگاه های جهان باعث افتخار ماست و باید به عنوان یک قدرت بزرگ هوایی برای 
حمل و نقل مسافر و بار دو مرتبه حضور پیدا کنیم که این حضور نزدیک است. رئیس جمهور ادامه داد: تا کی مردم ایران توسط 
ایرلاین هایی که در دهه های اخیر اطراف ما بخصوص جنوب خلیج فارس حضور پیدا کرده اند تحقیر شوند و تا کی مردم ما 
به دنبال آژانس های هوایی باشند تا با ایرلاین های بیگانه به منطقه و جهان پرواز کنند؟ روحانی با اشاره به اهمیت موضوع 
سلامت و اخلاق در صنعت هوایی ایران گفت: وقتی سوار هواپیمای ایرانی می شویم باید احساس کنیم در امن ترین پرواز 
هستیم و وقتی خلبان با ما حرف می زند و مهماندار از ما پذیرایی می کند باید احساس کنیم اخلاق ایرانی ظهور یافته است.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه یک بخش بازسازی صنعت هوایی ، نوسازی ناوگانهای هوایی است و موارد دیگری نیز وجود 
دارد گفت: برای همه ما افتخار است که صنعت هوایی موجب اقتدار کشور باشد و ما ژئوپلتیک ایران را در یک بخش احیا 

کردیم و بار دیگر ایران از لحاظ صنعت هوایی جهان شرق و غرب را متصل می سازد.

معاون اول دستگاه قضایی گفت: آمریکا و انگلیس از افرادی که منافعشان را تأمین کنند و رابطه پشت پرده ای با آنها داشته 
باشند، حمایت می کنند. حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای همچنین تصریح کرد که دولت و وزارت 

امور خارجه باید در قبال این قبیل دخالت های انگلیس پاسخ دندان شکن نشان دهد.

انگلیس از کسانی حمایت می کند که منافعش را تامین کنند
محسنی اژه ای در پاسخ به سوالی درخصوص دخالت دولت انگلیس در انتخابات: مردم ما در طول سنوات گذشته نسبت 
به حکام مکار انگلیس ذهنیت بسیار منفی داشته اند و مردم هوشیار ما هر زمان که از انگلیسی ها چیزی بشنوند برخلاف آن 
عمل خواهند کرد. معاون اول دستگاه قضایی، خاطرنشان کرد: برخی ها تعبیر می کنند که انگلیس می خواهد در انتخابات 
دخالت کند، اما این خیال خامی است که دارند. به خصوص شیطان بزرگ آمریکا و انگلیس در خواب ببینند که بتوانند 
در ایران دخالت کنند، اما این سوال مطرح می شود که انگلیس چه سنخیتی با افرادی که از آنها حمایت می کند، دارد و 
همچنین چه رابطه ای بین افرادی است که مورد حمایت انگلیس و آمریکا قرار می گیرند و چه تضادی بین افرادی است 
که انگلیس می گوید به آنها رأی ندهند؟ محسنی اژه ای ادامه داد: پاسخ این است که اگر کسانی منافع آمریکا و انگلیس را 
تامین کنند و رابطه پشت پرده با آنها داشته باشند انگلیسی ها از افراد و یا از لیست آنها حمایت می کنند و اگر افرادی باشند 
که در تضاد منافع آمریکا و انگلیس قدم بردارند به مردم سفارش می کنند که به آن لیست و آن افراد رأی ندهند اما مردم ما 
هوشیار هستند و عکس آن عمل خواهند کرد. محسنی اژه ای در پاسخ به این سئوال که آیا دستگاه قضایی به خاطر این 
دخالت انگلیس، اقدامی انجام می دهد یا خیر گفت: این اقدامات نابخردانه انگلیس دو پاسخ دارد. این اقدام انگلیسی ها 
به حدی نابخردانه بود که حتی صدای کری را نیز درآورد. وزیر خارجه آمریکا گفت که شما اشتباه کردید و مردم ایران را 
نشناختید. اگر ما می خواهیم طرفداران ما در ایران رای بیاورند باید صبر کنیم و چیزی نگوییم؛ زیرا مردم حساس هستند و 

وقتی ما چیزی می گوییم، مردم علیه و خلاف آن اقدام می کنند و این سفارش کری به انگلیسی ها بود.
وی گفت: به هر تقدیر این اقدام انگلیسی ها دو پاسخ دارد؛ نخست پاسخی است که از سوی ملت داده می شود و دوم پاسخی 
است که مشخصاً دولت باید بدهد؛ یعنی دولت باید نسبت به این اقدام سخیف انگلیس که به این ترتیب اسم برده و گفته 
به اینها رای ندهید یا احیاناً اظهار امیدوداری می کنند که فلان لیست پیروز شود، حقیقتا باید هم دولت و به ویژه وزارت امور 
خارجه و هم کسانی که به نوعی در مظان اتهام حمایت انگلیسی ها هستند، پاسخ دندان شکن دهند. اینگه بخواهد از کنار 
این مساله بگذرند درست نیست زیرا اینها از ذهن مردم فراموش نمی شود. محسنی اژه ای تصریح کرد: اقدام دیگر هم 
شاید نیاز باشد که لحاظ بین المللی هم بررسی و اقداماتی صورت گیرد اما تا این لحظه که من خبر دارم، دستگاه قضا وارد 
نشده اما انتظار همه این است که دولت و وزارت خارجه و دیپلماسی ما یک برخورد فعال در این قضیه داشته باشند و مردم 
هم ان شاء الله وظیفه خود را انجام می دهند. همچنین کسانی که در مظان حمایت انگلیس قرار دارند باید پاسخ بدهند که 

برخی ها پاسخ دادند و پاسخ خوبی هم دادند و انتظار است دیگران هم این پاسخ را بدهند.

حمن مهدی هاشمی قطعی است
معاون اول دستگاه قضایی در پاسخ به سئوال دیگری مبنی بر اینکه با توجه به روند تبلیغات انتخاباتی، تخلفات و جرایم انتخاباتی 
افزایش یافته یا خیر گفت: طبیعتا در این هفته نسبت به هفته های قبل تخلفات انتخاباتی چه در فضای مجازی و چه در فضای 
حقیقی افزایش یافته است؛ هرچند در کل زیاد نبوده است که احساس نگرانی کنیم. خبرنگار دیگری سئوال خود را چنین 
مطرح کرد که اخیراً در برخی محافل انتخاباتی شنیده شده که خانواده آقای هاشمی رفسنجانی قصد دارند بعد از برگزاری 
انتخابات نسبت به حکم محکومیت مهدی هاشمی که شامل حبس، رد مال و شلاق، درخواست اعمال تخفیف به قوه قضائیه 
ارائه کنند،تصریح کرد:  چیزی به صورت رسمی یا غیر رسمی در این خصوص نشنیده ام ولی منظور از تقاضای تخفیف را 
نمی دانم؛ زیرا حکم قطعی است و قابلیت اجرا دارد کما اینکه اکنون در حال اجراست. اگر منظور درخواست اعاده دادرسی و 
اعمال ماده 477 است باید بگویم که تا کنون چنین چیزی رسماً اعلام نشده است، اما اینکه بعد از انتخابات درخواستی باشد یا 
خیر باید منتظر بود. وی گفت: ماده 477 در این مورد به احتمال بالا وجهی ندارد، اما اعاده دادرسی را نمی دانم؛ زیرا از جزئیات 
پرونده و آنچه که می خواهند ادعا کنند خبر ندارم، الان نمی توانم اظهار نظر کنم. ماده 477 می گوید که حکمی خلاف شرع 
بین باشد و چون این حکم خلاف شرع بین نیست به نظر من در آن وجهی ندارد، اما اگر اعاده دادرسی کنند باید بررسی شود.

مجلس آینده مردم دار و حامی دولت باشد
وزیر دادگستری گفت: مجلس شورای اسلامی آینده باید مستقل، متخصص، مردم دار، همکار و حامی دولت و دولتمردان باشد.حجت الاسلام و المسلمین پورمحمدی افزود: 
گاهانه مردم با بصیرت و هوشیار، شاهد چنین مجلسی باشیم.وی اظهار  مطالبه جدی ما از مجلس آینده این است که حامی دولتمردان باشد و امیدواریم با انتخاب صحیح و آ
داشت: مردم نشان داده اند که امسال نیز این انتخابات پرشور و گسترده برگزار خواهد شد و امیدواریم این حضور در روز هفتم اسفندماه گسترده تر و با استقبال بیشتری از سوی ملت 
 همیشه در صحنه مواجه شود.وزیر دادگستری گفت: مردم ایران اسلامی در طول 37 سال گذشته در تمامی صحنه ها همراه و همگام با نظام مقدس جمهوری اسلامی و انقلاب 

بوده اند، 
به طور یقین در این دو انتخابات نیز این حضورشان را به نمایش می گذارند تا بار دیگر دشمنان نظام و انقلاب از این حضور مایوس و ناامید بمانند.پورمحمدی افزود: روز هفتم اسفند روز 

اقتدار، عزت، سربلندی و پیروزی ملت قهرمان ایران اسلامی است و به دشمنان نشان خواهند داد که در هیچ صحنه ای نظام و انقلاب را تنها نمی گذارند.

 بداخلاقی با فهرست جعلی 35نفره 
سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان 
فهرست جعلی 35 نفره را مصداق 
بارز بداخلاقی انتخاباتی عنوان کرد.

غلامعلی حدادعادل در واکنش به 
انتشار فهرست 35 نفره منتشر شده 
اظهار کرد: برخی با انتشار لیست های 

مشابه و جعلی به دنبال تخریب ائتلاف هستند و می طلبد مردم با 
هشیاری مراقب این گونه روش ها باشند.سخنگوی شورای ائتلاف 
اصولگرایان همچنین بیان کرد: به عنوان مثال لیستی 35 نفره 
منتشر می کنند که 30 نفر ائتلاف در آن هست و کسانی دیگر را به 
آن اضافه می کنند و می گویند حالا به 30 نفر رای دهید.وی تاکید 
کرد: ائتلاف اصولگرایان این گونه لیست ها را جعلی و مصداق بارز 

می داند. انتخاباتی  بداخلاقی 

 مردم از تندروی ها خسته شده اند
مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه مردم از تندروی ها خسته 
شده اند، گفت که مردم به دنبال این 
هستند که نمایندگانی معتدل را به 
مجلس آینده بفرستند.حسن زمانی 
اظهار کرد: در طول 37 سال گذشته و 

با توجه به سپری شدن 9 دوره مجلس مردم معیار و مدرک انتخاب 
نمایندگان شان را کاملًا در اختیار دارند و به دنبال نمایندگانی هستند که 
مقتدر، نترس و همراه مردم، رهبری و دولت باشند و کسانی را انتخاب 
خواهند کرد که در رفتار و برخوردشان اعتدال حرف اول را می زند.وی 
افزود: من فکر می کنم مردم برای پیدا کردن این افراد اول به لیست ها 
رجوع می کنند و بعد از لیست های مختلف افرادی که این شاخصه ها 

را دارند انتخاب می کنند.

حمایت یک اصلاح طلب از یک اصولگرا 
دبیر کل حزب اتحاد ملت ایرانی اسلامی با 
بیان اینکه اصلاح طلبان در سراسر کشور 
برای 215 کرسی مجلس نامزد معرفی 
کرده اند اظهار کرد: این 215 نفر نوعا 
اصلاح طلب، بعضا نیروهای بینابینی و یا 
نیروهای اصولگرایی هستند که به تدریج 

جذب اصلاحات شده اند. به گزارش ایسنا علی شکوری راد در نشست خبری 
خود در پاسخ به انتقاد از قرارگرفتن نام کاظم جلالی در لیست اصلاحات 
اظهار کرد: من با آقای جلالی در مجلس ششم هم دوره بودم و وی را درزمره 
اصولگرایان معقول می دانم. وی با بیان اینکه جلالی هیچگاه توهین و 
تخریبی نکرده و شخصیتش مورد احترام ماست، گفت: کاظم جلالی هر 
چند به لحاظ سیاسی با ما هم فکر نیست اما این ظرفیت در وی وجود دارد 

که در لیست اصلاحات قرار بگیرد. 

 نگاه امام)ره( به زنان 
نهادینه نشده

دکتر فاطمه طباطبایی، رئیس شورای زنان فرهیخته 
و رئیس همایش ملی زنان نگاه گذشتگان به جایگاه 
زن را یادآوری کرد و گفت: »موقعیت زنان در گذشته 
و قبل از انقلاب به ویژه در حوزه تحصیل، مدیریت و 
سیاست گذاری شرایط مطلوبی نداشت این موضوع 
نه تنها برای مذهبی ها که اکثر خانواده هایی که 
فرهنگ، هویت و اصالت ایرانی داشتند در مورد 
زنان صادق بود. البته در جوامع دیگر نیز وضع زنان 
نامطلوب بود جنبش های فمنیستی و زنان این 

مسئله را تأکید می کنند.«
رئیس شورای راهبردی زنان فرهیخته افزود: »اوایل 
انقلاب با توجه به اینکه آمار بی سوادی زیاد بود و امام 
از این موضوع رنجیده خاطر بودند، فرمان راه اندازی 
نهضت سوادآموزی را صادر کردند و تمام افرادی که 
دوستدار امام بودند فرمان امام را یک فرمان دینی، 
مذهبی و انقلابی تلقی کردند. بنده نیز وقتی فرمان 
امام را شنیدم به یکی از دبیرستان های دخترانه در 
قم برای کمک مراجعه کردم که در عرض کمتر از 10 
روز 150 نفر برای شرکت در کلاس های سوادآموزی 
ثبت نام کردند. تمام این مسائل نشان می دهد امام 
به موضوع تحصیل اهمیت زیادی می دادند که 
دانشگاه آزاد اسلامی نیز در راستای همین موضوع 

تأسیس شده است.«
رئیس شورای زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی 
ادامه داد: »امام حقیقتا توانمندی زنان را باور داشتند 
و این موضوع را پیروان او از امام آموختند. رفتار و گفتار 
امام تحول بنیادینی در خانواده های پیرو او ایجاد کرد 
و باعث شد به زنان فرصت دهند اما متأسفانه این 
تفکر امام نهادینه نشده برخی از دوره ها و فعالیت ها 
کمرنگ شده البته فراز و فرودهایی نیز داشته است.«
رئیس همایش ملی زنان گفت: »باید از گذشته عبرت 
بگیریم و با توجه به فرموده های امام و انقلاب که 
فعالیت زنان را ایجاد کردند برای این موضوع تلاش 
کنیم. ما هرگز در فکر رقابت با مردان نیستیم اگر 
بحث مدیریت زنان را مطرح می کنیم حضور آنها را 
برای توسعه کشور مفید می دانیم. ما برای رقابت با 
مردان فعالیت نمی کنیم و همان طور که امام گفتند 
معتقدیم سعادت و شقاوت کشور به وجود زن بسته 

است.«
او ادامه داد: »توسعه وجدانی، انشراح سطر، نگاهی 
ژرف به رسالت، منزلت و آینده باید در زنان ایجاد 
شود در نگاه امام نیز توسعه ملت در مرتبه سیاست، 
فرهنگ و اقتصاد به دلیل زنان آن کشور است. در 
صورتی که زنان بتوانند ارزش های خود را بشناسند 
و وجود خود را توسعه دهند با این موضوع می توانند 
فرزندانی مفید تربیت کنند. البته این مسئله با نگاه 
متحجرانه محقق نمی شود، امام نیز این با این نگاه 
مبارزه می کردند زیرا توسعه علمی کشور بدون توجه 
به توسعه وجودی زنان ایجاد نخواهد شد. بنابراین در 
پناهی آزاد و باور به جایگاه و رسالت زنان می توانیم در 

این راستا گام برداریم.«

رویداد 24 نوشت: لیست امید؛ امیدبخش اقتصاد کشور
در لیست اصلاح طلبان تهران، افراد بسیاری وجود دارند که سابقه درخشانی در مسوولیت های اقتصادی پیشین خود دارند و سالها در 

مناصب مالی و اقتصادی، کسب تجربه کرده اند و با بهره گیری از همین تجارب، قصد ایجاد رونق اقتصادی را دارند.
 فرارو نوشت: "مشارکت مردم" ترکیب مجلس را تغییر می دهد؟

مشارکت حداکثری در تهران ممکن است معادلات را برهم بزند و به ضرر ائتلاف اصولگرایان تمام شود اما در شهرستان ها این موضوع 
صدق نمی کند. از این منظر شاید اصولگرایان تمایل داشته باشند مشارکت در انتخابات مجلس حداکثری نباشد تا بازی انتخابات را به 

رقیب خود نبازند.
 بهار نیوز نوشت: چرا کاندیدای حزبی بر کاندیدای مستقل ارجح است؟

به دلیل نبود احزاب قوی و فراگیر، نقش پیگیری مطالبات اجتماعی و سیاسی جامعه و شهروندان طبق سنتی نانوشته عمدتا بر عهده 
مطبوعات، دانشجویان و برخي از چهره هاي سیاسي گذارده شده که این امر مضرات بسیاري دارد.

 رجا نیوز نوشت: تفاوت ها میان ایدئولوژی های هاشمی و مصباح چیست؟
انتخاب میان دوگانه ی مصباح/ هاشمی، انتخاب میان دو ایدئولوژی یا دو منطق فکری و اعتقادی است، به طوری که یکی از آن ها با 

منافع دولت های غربی متضاد است و دیگری سازگار.
 پارس نیوز نوشت: به چه کسانی رای می دهم و چرا؟

جناح های سیاسی ایران، هردو کم و بیش به مفاسد اقتصادی آلودگی هایی پیدا کرده اند. اما فرق اصلاحطلبان و اصولگرایان این است که 
اصلاحطلبان در عمل، خود را مصون از فساد می پندارند اما اصولگرایان، نسبت به فساد حساسند و مبارزه با فساد را از دورن خود شروع می کنند.

عکس روزسایت نگار

تبلیغات کاندیداهای 
ارامنه مجلس 
 شورای اسلامی 
در سطح شهر!

خبرنامه


